
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/570/

Código da publicação: 570

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 14:33:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo/Ano: 82/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2022 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS PARA O GINÁSIO DE ESPORTE DE INÚBIA PAULISTA
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 146/2022 Baixar

14/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

14/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/09/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

31/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/570/pstrongaquisicao-de-luminarias-para-o-ginasio-de-esporte-de-inubia-paulistastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32e54f1649749398cf9609736d6ebeb3.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17d8f7989ffae3e7206b165c44ae0241.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/becb85813a8535d4ef44f623852095df.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4385b251a42739c15747f0396805da84.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccebcba40e408e80c724eac8e9e93de7.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/08/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
146/2022 MARCELO... 16/09/2022 16/09/2023 R$ 17.520,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da3d41fd14aa26ecd27cf037e0e37ace.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/741

